КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.12.2016 г.                              с. Куреж	                                  № 53-п

Об утверждении Перечня
муниципальных услуг

На основании приказа Министерства культуры Российской федерации «Об утверждении базового (отраслевого) перечня услуг и работ в сфере «культуры, кинематография, архивное дело, туризм» от 30 мая 2016 г. №1197, письма администрации Идринского района «О необходимости актуализации данных» от 06.12.2016  № 02-01, 	Постановления главы Курежского сельсовета от 02.12.2015 № 44-п «Об  установлении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Курежского сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры МБУК «Сельский Дом культуры с.Куреж», находящимся в ведении администрации Курежского сельсовета согласно приложению.
1. Постановление администрации сельсовета от 02.12.2015г № 44-п считать утратившим силу.
1. Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Курежского сельсовета».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                       Д.Н.Усенко